
 

 

 

 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                  05.10.2023                                                                    № 3017-п 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 

28 февраля 2017 года № 543-п «Об утверждении перечня учреждений, подведомственных 

Управлению молодёжной политики, физической культуры и спорта Администрации 

Беловского городского округа» 

 

В целях актуализации перечня учреждений, подведомственных Управлению 

молодёжной политики, физической культуры и спорта, Администрация Беловского 

городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского городского 

округа от 28 февраля 2017 года № 543-п «Об утверждении перечня учреждений, 

подведомственных Управлению молодёжной политики, физической культуры и спорта 

Администрации Беловского городского округа» и изложить перечень учреждений, 

подведомственных Управлению молодежной политики, физической культуры и спорта 

Администрации Беловского городского округа в редакции согласно приложению.  

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Беловского городского 

округа от 15 мая 2019 года № 1307-п «О внесении изменений в постановление 

Администрации Беловского городского округа от 28 февраля 2017 года № 543-п «Об 

утверждении перечня учреждений, подведомственных Управлению молодёжной 

политики, физической культуры и спорта Администрации Беловского городского округа» 

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского городского 

округа (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову.  

 

 

Глава Беловского  

городского округа                                                                                                   А.В. Курносов 



2 

 

 

 

                                                                                                           Утвержден постановлением 

Администрации Беловского 

городского округа 

 от ___________№ __________ 

 

 

 

Перечень учреждений, подведомственных Управлению молодежной политики, 

физической культуры и спорта Администрации Беловского городского округа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ п/п Полное наименование учреждений Место нахождения 

1 Муниципальное бюджетное учреждение «Центр 

молодежной политики и туризма города Белово» 

г. Белово 

2 Муниципальное автономное учреждение 

«Физкультурно - оздоровительный ресурсный 

центр» 

г. Белово 

3 Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 

образования «Спортивная школа имени 

Героя Советского Союза 

Михаила Андреевича Макарова» 

г. Белово 

4 Муниципальное казенное учреждение 

«Централизованная бухгалтерия учреждений 

молодежной политики, физической культуры и 

спорта города Белово» 

г. Белово 


